Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2020 №   609
Великий Новгород

О внесении изменений в Адми-
нистративный регламент по пре-
доставлению муниципальной
услуги "Прием заявлений, доку-
ментов и заключение с пожилы-
ми гражданами договора пожиз-
ненной ренты"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Прием заявлений, документов и заключение с пожилыми

гражданами договора пожизненной ренты", утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 04.04.2019 № 1296 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 28.11.2019 № 4958),

следующие изменения:

1.1. В подразделе 2.6:

абзац шестой исключить;

абзац девятый изложить в следующей редакции:

"копию документа, подтверждающего регистрацию в системе

индивидуального (персонифицированного) учета.";

2

1.2. Пункт 2.7.1 дополнить абзацем следующего содержания:

"справку об инвалидности (при наличии инвалидности).".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года, за

исключением абзаца второго подпункта 1.1 настоящего постановления, вступаю-

щего в силу с момента официального опубликования настоящего постановления.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

0609п